
令和７年２月 25日 

 

保護者 様 

   食育推進課長 渡辺 康之 

 

 

学校給食の献立変更について 

   

平素は学校給食に格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

３月の献立について、雪の影響により食材の入荷が困難なため一部内容を変更いたしま

す。大変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

１ 変更日  

 ３月３日（月）食育エリア ３月４日（火）昭和エリア 

対象調理場 食育センター、養正小調理場 昭和小調理場、北栄小北陵中調理場、 

滝呂小学校、池田小学校、笠原中学校 

 

 

２ 変更内容 

菜の花のおひたしに使用予定としていた「なばな」を「ほうれんそう」に変更いたしま 

す。 

 

【変更前】なばなを使用    【変更後】なばなをほうれんそうに変更 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

※献立に関してご不明な点は下記までお問い合わせください。 

（食育推進課  TEL29－1662） 

 

 

菜の花のおひたし 

なばな 

キャベツ 

※冷凍コーン 

※上白糖 

※みりん 

※しょうゆ 

 

おひたし 

ほうれんそう 

キャベツ 

※冷凍コーン 

※上白糖 

※みりん 

※しょうゆ 

 


